
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О результатах конкурсного отбора по определению объема и 

предоставления некоммерческим организациям в Камчатском крае, 
уставная деятельность которых связана с патриотическим воспитанием 
детей, субсидий из краевого бюджета в целях финансового обеспечения 

затрат в связи с оказанием услуг по отдыху и оздоровлению детей 
 
 
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 

20.04.2017 № 161-П «Об утверждении порядка определения объема и 
предоставления некоммерческим организациям в Камчатском крае, уставная 
деятельность которых связана с патриотическим воспитанием детей, субсидий 
из краевого бюджета в целях финансового обеспечения затрат в связи с 
оказанием услуг по отдыху и оздоровлению детей» (далее –Порядок)  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Признать отбор не состоявшимся в соответствии с частью 21 Порядка в 

связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в отборе.  
 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова  


